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Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům,

bývalým spolupracovníkům, spolužákům a známým
za účast na posledním rozloučení

s paní Helenou Vrtalovou,
které se uskutečnilo v úterý, 20. května 2014,

ve Vyškově-Dědicích.
Rovněž děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Rodina Vrtalova.

Děkujeme všem lékařům a sestřičkám plicního a chirurgického
oddělení II. v nemocnici ve Vyškově za lidský přístup a péči,

kterou poskytovali
paní Heleně Vrtalové po celou dobu jejího léčení.

Rodina Vrtalova.

Za profesionální a milý přístup, vstřícnost a příjemné
vystupování patří naše poděkování všem lékařům pod vedením

prim. MUDr. Synka a celému kolektivu zdravotních sester
z II. interny v nemocnici ve Vyškově.

Pacientky: Vlasta Petrová, Marie Lapčíková, ing. Petra Lakomá,
Františka Svobodová

Zůstaly nám jen vzpomínky i slza z očí spadne,
láska však k Tobě, tatínku, nám nikdy
neuvadne.
Dne 29. května by se dožil 100 let náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Antonín Holub z Rousínova.
Dne 6. dubna tomu bylo 16 let, co nás navždy
opustil.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
dcera Věra s rodinou, syn Antonín s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Kytičku květů na Tvůj hrob Ti dáme, se slzami
v očích stále vzpomínáme.
Dne 29. května vzpomeneme 19. výročí úmrtí
mé manželky, naší maminky a babičky
paní Zdenky Drnovské z Vyškova.
S láskou vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Dne 30. května by se dožil 60 let
pan Zdeněk Lupač

a dne 12. června uplyne 10 let ode dne, kdy nás opustila
paní Božena Lupačová.

Stále vzpomíná
rodina.

Dne 31. května 2014
vzpomeneme 90. výročí
nedožitých narozenin
pana Miroslava Cenka
z Křižanovic u Bučovic
a 4. června 2014 uplynou 2 roky
od úmrtí jeho manželky
paní Ludmily Cenkové.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Syn a dcera s rodinou.

Kdo byl milován, není zapomenut.
Dne 31. května by se dožila 100 let
Paní Anna Olšerová z Čechyně.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 31. května uplyne 15 roků od úmrtí
pana Aloise Brtníčka z Vyškova. 
Za tichou vzpomínku děkují
dcery s rodinami.

Dne 31. května 2014 tomu bude 5 let, co nás
opustila naše maminka, babička a prababička
paní Marie Benešová z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera s rodinou.

Dne 1. června vzpomeneme 4. výročí úmrtí, kdy
nás opustila naše milovaná maminka, babička,
sestra, teta
paní Božena Furchová
a 16. července 2014 by se dožila 80 let.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn a dcery s rodinami.

Odešla jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 1. června vzpomeneme 1. výročí úmrtí
paní Anny Jančíkové, roz. Brtníčkové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Dne 2. června vzpomeneme 15. výročí úmrtí
pana Jaroslava Maulera.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je
stále stejně hluboká…
Dne 2. června vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Josefa Štěrby.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jana, dcera a syn s rodinami,
vnoučata, maminka a sestra s celou rodinou.

Odešel tiše, bez slova rozloučení, odešel nechtě
a nechal zarmoucení. Už jen kytičku, táto,
můžeme Ti dát, u hrobu stát a tiše vzpomínat.
Dne 2. června 2014 by se dožil 90 let
pan Vlastimil Vlach z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Anna, Marie a Vlasta s rodinami.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 3. června 2014 by se dožila 69 let naše milá
maminka a babička
paní Danuše Spisarová, roz. Kroupová.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Vzpomínky
Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 3. června by se dožila 80 let
paní Gabriela Dvořáková.
Za tichou vzpomínku děkují
synové s rodinami.

Vzpomínky

Jan Nevida (1934), Černčín † 21. 5.

Jiří Rotrekl (1945), Křenovice † 21. 5.

Marie Šimberová (1929), Bošovice † 21. 5.

PhDr. Jaroslav Cesar, DrCs. (1927), Drysice † 21. 5.

Růžena  Kratěnová (1922), Kozlany † 21. 5.

Jan Beránek (1945), Dražovice † 22. 5.

Květoslav Gregor (1931), Bučovice † 23. 5.

Jan Kramář (1945), Hrušky † 23. 5.

Vlastimil Trnka (1967), Slavkov u Brna † 23. 5.

Eliška Machalová (1929), Hamiltony † 23. 5.

Marie Haladová (1948), Kulířov † 23. 5.

Marie Tomešová (1921), Vyškov † 24. 5.

Alena Horáčková (1934), Holubice † 25. 5.

Marie Gédušová (1930), Švábenice † 25. 5.

Zdeněk Kramář (1926), Nemojany † 25. 5.

PhMr. Václav Račanský (1924), Brno † 25. 5.

Opustili nás

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Stará Říše – Vyškov
Krajský přebor
Rousínov – Ráječko (so)
I. A třída
Šaratice – Dražovice (so)
Rohatec – Bučovice
Slavkov u Brna – Rakvice (so)
I. B třída
Švábenice – Tišnov (so)
Lipovec – Rousínov B
Bohdalice – Řečkovice (so)
Letonice – Blansko B
Otnice – Krumvíř
Křenovice – Veselí nad Moravou
Okresní přebor
Ivanovice na Hané – Kobeřice
Pustiměř – Hodějice
Lysovice – Dědice
Vážany nad Litavou – Brankovice
Komořany – Pačlavice/Dětkovice (so 15.30)
FKD – Vícemilice (10.30)
Vyškov B – Radslavice (so 17.00)
III. třída skupina A
Švábenice B – Dražovice B (10.00)
Pustiměř B – FKD B (14.00)
Nesovice – Kučerov
Opatovice – Rychtářov
Moravské Málkovice – Pačlavice/Dět-
kovice B
Bohdalice B – Habrovany
Chvalkovice na Hané – Hoštice/Herol-
tice
III. třída skupina B
Heršpice – Slavíkovice (pá 30. 05. 18.00)
Kroužek – Heršpice (14.15)
Zbýšov – Bošovice

Otnice B – Nížkovice (10.00)
Slavíkovice – Křižanovice
Křenovice B – Velešovice (so)
Mouřínov – Němčany
Letonice B – Lovčičky (10.00)
IV. třída skupina A
Kroužek B – Ivanovice na Hané B
Vícemilice B – Dědice B (10.00)
Nesovice B – Brankovice B (10.00)
Opatovice B – Milonice/Uhřice (10.00)
Ježkovice – Hoštice/Heroltice B (10.00)
IV. třída skupina B
Šaratice B – Hodějice B
Kobeřice B – Nížkovice B (10.00)
Zbýšov B – Křižanovice B (so)
Vážany n. Litavou B – Velešovice B (so)
Křenovice C – Němčany B (10.00)
Rašovice – Lovčičky B (so 16.00)
Dorost
CSM – MSDL U19
Vítkovice – Vyškov (14.00, hř. Poruba)
SCM U17
1.HFK Olomouc – Vyškov (so 12.30)
SCM U16
1.HFK Olomouc – Vyškov (so 14.30)
1. třída
Rousínov – Tišnov (so)
Lipovec – Bučovice (14.15)
Otnice – Čebín (so 15.00)
Šlapanice – Brankovice (14.15)
Slavkov u Brna – Ráječko (so 14.00)
Letonice – MCV Brno (so)
Okresní přebor
Švábenice – Křižanovice (so 13.15)
FKD – Pustiměř (13.15)
Křenovice – Velešovice (so 13.30)
Bohdalice – Hoštice/Heroltice (so 13.15)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
1. 6. 2014 v 16.30 hodin.

Hospůdka U VRTULE
(směr Kašparov). V pátek 30. 5. pořádáme

ZÁBAVU PRO DĚTI I DOSPĚLÉ.
Začátek v 18.00. Živá hudba, špekáčky

sebou. Těšíme se na vás.

Firma ve Vyškově přijme BRIGÁDNICE
na práci na PC – zpracování digitálních
dat. Vzdělání: SŠ, směnný provoz,
nekuřácké pracoviště. Nástup 1. 6. CV
na: e-mail: aros3@seznam.cz

Čerpací stanice v Pustiměři 
hledá brigádnici. 12hod. směny 
(den, noc). Tel.: 737 007 992.

Slavkovský pivovar s. r. o.
přijme brigádně

číšníka/servírku
Tel.: 602 711 594

Hledáme telefonistku pro sjednávání
schůzek, plat 120 Kč/hod. 

Kontakt: 604 933 243

Přijmu řidiče skupiny C.
603 833 451

Do zubní ordinace ve Vyškově

přijmu ZDRAVOTNÍ SESTRU
(i důchodkyni)

od 1. 7. 2014 na dobu určitou.
Tel.: 777 943 099

Hledám pro zavedený obchod
s tiskem 

a doplňkovým sortimentem 
ve Vyškově obsluhující personál.

Nabídka je vhodná i pro seniory.
Nutná znalost základní obsluhy PC,

zaškolíme.
Kontakt: 739 475 051, 605 201 236

Přijmu ÚKLIDOVÉ PRACOVNÍKY
na úklid domácností. Praxe nutná.

Tel.: 602 431 166

NABÍZÍM MOŽNOST PŘIVÝDĚLKU,
úklidové práce v odpoledních hodinách,

záskok za nemoc. 
Tel.: 702 618 922 po 20. h.

Hledáme nové obchodníky pro sepisování
půjček. Praxe výhodou. Tel.: 774 348 446,
e-mail: jan.zvanut@seznam.cz

ELEKTROTECHNICKÝ
VELKOOBCHOD

Přijmeme zaměstnance
ve Vyškově na pozici

SKLADNÍK a NÁKUPČÍ.
■ Nástup ihned, 
■ znalost PC nutná,
■ 100% znalost sortimentu elektro.

Životopisy zasílejte na
minar@rami.cz.

Sbírka pro kočky
Ve dnech od 26. května do 23. června
2014 pořádáme sbírku pro kočky bez
domova. Tiskové a informační cen-
trum na náměstí ve Vyškově (vedle
radnice) je místem, kam můžete při-
nést pro kočičky: krmivo (granule,
kapsičky, konzervy), škrabadla, misky,
antiparazitika, apod. 
Všem předem moc děkujeme.

POZVÁNKA NA ZÁMEK V BUČOVICÍCH
Státní zámek Bučovice ve spolupráci

s Muzeem hraček Rychnov nad Kněž -
nou připravili výstavu ,,Život malých
aristokratů“.Tématická výstava, která
mapuje rodinný život šlechty a zejména
jejich dětí bude přístupná od 1.6. až
30. 9. 2014 v otevírací době zámku. 

14.června v 19.00, 20.00, 21.00, 22.00,
23.00 hodin – Upíři z Bučovic noční pro-
hlídky zámku, komponované jako kos-
týmované divadelní představení. Rezer-
vace vstupenek na tel.: 517 383 135,
buriankova.jana@npu.cz

STUDENTSKÝ JARMARK 
Zveme vás na 7. historický student-

ský jarmark, který se uskuteční
30.května od 10 hodin na zámku v Rači-
cích. Program: ukázky řemesel, vystou-
pení skupiny historického šermu
ARMET, zámecká Bílá paní.

DDM VYŠKOV ZVE
31. květen KOLOBRNĎÁK – akce

k Mezinárodnímu dni dětí na dětském
dopravním hřišti ve Vyškově, 14.30–17.00
hodin; soutěže pro kola, koloběžky, tří-
kolky, odrážedla,... spolu s atrakcemi,
opékáním, obřím bublifukem, lanovými
dráhami, malováním na obličej ahlavně
s Kolobrnďákem!

4. červen Máme rádi zvířata – tra-
diční zábavná akce milovníků zvířátek,
od 15.00 do 18.00 hodin na dopravním
hřišti ve Vyškově. Na akci je možné
donést suché pečivo, případně jakýkoliv
balíček krmení pro králíky, morčata,
osmag degu nebo andulky. 

MEDOVÝ DEN
7. 6. 2014 přijďte ve 14.30 do ZOO-

PARKU Vyškov. Zveme vás na MEDO-
VÝ DEN. Na Hanáckém statku uvidíte
ukázku práce včelaře, vytáčení medu,
který si můžete ochutnat, po případě
i zakoupit. Gastro připraví z medu i na
medu různé občerstvení a pochutiny.
Jako vždy, budou ve spolupráci s VZP
probíhat rukodělné dílničky pro děti.

JEDINEČNÁ VÝSTAVA LEGENDÁRNÍ
STAVEBNICE MERKUR

Snad každý, když uslyší slovo MER-
KUR, si vzpomene na planetu naší slu-
neční soustavy, ale většina snad i na nej-
známější českou hračku stejného názvu.
Legendární stavebnice Merkur se už přes
90 let vyrábí na stále stejném místě,
vPolici nad Metují vKrálovéhradeckém
kraji. Tuto fenomenální hračku pro malé
ivelké prostřednictvím jedné části velké
sbírky pana Jiřího Mládka budou mít
možnost spatřit také návštěvníci zámku
Slavkov – Austerlitz. Pan Jiří Mládek
propadl stavebnici Merkur před více než
třiceti lety. Je nepochybně největším sbě-

ratelem této hračky unás. Zabývá se his-
torií stavebnic, sbírá staré i nové pro-
dukty, vytváří z plíšků a šroubků Mer-
kura nové a nové konstrukce. Ty tvoří
základ výstav, které putují po celé České
republice. Těší nás, že tuto jedinečnou
výstavu budeme hostit i v prostorách
zámku v termínu 23. 5.–31. 7. 2014.
Srdečně vás zveme na tuto bezpochyby
krásnou výstavu, na které se nemusíte
jen koukat, neboť součástí výstavy je her-
na, ve které si každý může vyzkoušet své
konstruktérské schopnosti. Vstupné děti
30 Kč, dospělí 50 Kč / rezervace

LETNÍ NOC V KŘIŽANOVICÍCH U BUČOVIC
V sobotu 31. 5. 2014 se na místním

fotbalovém hřišti uskuteční první letní
noc. Na akci zahrají brněnské legendy
KERN a TITANIC. Akci rozjede AD
HOC TEAM ze Slavkova u Brna. Start
je ve 20 hodin.

DRNOVIČTÍ OCHOTNÍCI ZVOU
na komediální muzikál Sto dukátů za
Juana. KD Drnovice neděle 8. 6. v 17
hod. Předprodej vstupenek v trafice
v Drnovicích.

PŘEDPRODEJE KONCERTŮ V INFORMAČNÍM
CENTRU VE SLAVKOVĚ

V Informačním centru v předzámčí
jsou k zakoupení vstupenky v předpro-
deji na koncert folkového barda Jaro-
míra Nohavici, na dva koncerty v rámci
festivalu Concentus Moraviae a na 15.
jubilejní ročník koncertu Johann
Straus Orchestru Die flotten Geister
s názvem Z operety do operety.

Koncert Jaromíra Nohavici v přírod-
ním amfiteátru zámeckého parku ve
Slavkově se koná dne 21. června 2014
ve 20.30 hodin. Vstupenky v předprodeji
jsou v ceně 390 Kč.

Již 19. Mezinárodní hudební festival
13 měst Concentus Moraviae se letos
opět představí dvěma špičkovými kon-
certy, z nichž první se odehraje dne
12. června 2014 od 19.30 hodin v His-
torickém sále slavkovského zámku, kde
vystoupí Petr Nouzovský (violoncello)
za doprovodu světově uznávaného kla-
víristy Gerárda Wyssa (klavír). Cena
zvýhodněné vstupenky na tento koncert
v předprodeji je nabízena za 150 Kč.

Druhý koncert pak se uskuteční nově
ve slavkovském kostele Vzkříšení Páně
dne 25. června 2014 od 19.30 hodin, kde
se můžete těšit na špičkovou norskou
trumpetistku Tine Thing Helseth (trub-
ka) a Petra Rajnohu (varhany). Cena
vstupenky v předprodeji 200 Kč. 


